

Ostrzeszów, 25 czerwca 2021 r.

Znak sprawy: DP. 272.2.2.2021

## **ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA**

**DP. 272.2.2.2021**

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego

**W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.06.2021 r.**

**Numer ogłoszenia 2021/BZP 00081520/01**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5587P Grabów – Osiek w m. Zawady”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżność zapisów dot. terminu wykonania przedmiotowego zadania, tj. w formularzu ofertowym wskazany jest termin realizacji 2 m-ce od dnia podpisania umowy, natomiast SWZ oraz projekt umowy wskazuje termin 3 m-ce od dnia podpisania umowy. W związku z powyższym proszę o ujednolicenie zapisów.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązuje termin realizacji zamówienia - **3 miesiące**. Poprawiony formularz ofertowy został zamieszczony na Platformie Zakupowej Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu.

Zatwierdził

Starosta

/-/ Lech Janicki